
AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE VILLA DE ANDORRA (Teruel)

Dª. MARÍA LUISA LUCÍO SÁNCHEZ SECRETARIA ACCIDENTAL 
DEL  AYUNTAMIENTO  DE  LA  MUY  NOBLE  VILLA  DE  ANDORRA 
(TERUEL),

C E R T I F I C A : Que el Ayuntamiento, en su reunión celebrada 03 
de  abril  de  2023  ,  en  Junta  de  Gobierno  Local,  adoptó  entre  otros  el 
siguiente acuerdo:

34.- LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA 
DE TRABAJO SUPLETORIA EN EL AÑO 2023 PARA PROVEER, CON CARÁCTER 
TEMPORAL, PUESTOS DE CONSERJE, AYUNDANTE DE COCINA Y LIMPIEZA O 
ALGUACIL, RESERVADOS A PERSONAL LABORAL O FUNCIONARIO PARA EL 
EXCMO.  AYUNTAMIENTO  DE  ANDORRA  (TERUEL)Y  SUS  ORGANISMOS 
AUTÓNOMOS DEPENDIENTES, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO  Expte. 
995/2022

Vista  la  convocatoria  pública,  publicada en  el  Boletín  Oficial  de la 
Provincia de Teruel número 30 de fecha 14 de Febrero de 2023.

Visto que ha expirado el plazo de 15 días naturales contados a partir 
del día siguiente al de la publicación de la convocatoria en el Boletín Oficial 
de la Provincia para la presentación de instancias, tal y como se establece 
en las Bases, la Junta de Gobierno Local, en virtud de delegación otorgada 
por  Resolución  de  Alcaldía  nº  126  de  fecha  11  de  julio  de  2019,  por 
unanimidad  de  los  asistentes  que  supone  mayoría  absoluta  de  sus 
miembros,

ACUERDO:
“PRIMERO.- Aprobar  definitivamente  la  relación  de  aspirantes 

admitidos como se indica a continuación:
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE

1 ABAD LEGUA, DIEGO 73093XXXX

2 CALLEJAS TREJO, AARON 25359XXXX

3 CALMAESTRA ROQUETA, INÉS 73092XXXX

4 CORTES CIÉRCOLES, MONTSERRAT 73259XXXX

5 ESCUDERO PANILLO, NICOLAS 73093XXXX

6 ESTEBAN BELLES, SARA 17159XXXX

7 FELEZ GARCIA, Mª CONCEPCION 73255XXXX

8 FERNÁNDEZ CARRANZA, ANA MELBA 2628XXXX

9 FUENTES PEGUERO, Mª ESTHER 73105XXXX

10 GARCÍA NAVARRO, MARIA PILAR 73078XXXX

11 GÓMEZ GUERRERO, LAURA 73087XXXX

12 LOPEZ TURON, ESTELA 73092XXXX

13 MARTÍN MORENO, MARIA TERESA 25180XXXX

14 PEGUERO VALLE, ESTHER 25139XXXX

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
P7

N
C

4E
D

XA
E9

XR
9C

9K
7H

6S
PP

Z 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
nd

or
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE VILLA DE ANDORRA (Teruel)

15 ROQUETA ANDREU, ISABEL 73079XXXX

16 SABIO REDONDO, PALOMA 73086XXXX

17 SERRANO ESPALLARGAS, JOSE MIGUEL 73079XXXX

 

SEGUNDO.- Señalar que el Tribunal de Calificación estará constituido 
conforme a las bases por los siguientes miembros:
 
-Presidente/a: Dª Mª José Yebra Baldovín.
Suplente Presidente/a: Dª Mª Dolores Gil Alquezar.
 
-Vocales:
 
Vocal: Dª Mª Asunción Villarroya Royo.
Suplente: D. José Miguel Alquezar Aznar.

Vocal: D. Fco. José González Moriana.
Suplente: Dª Mª Yolanda López Gracia.

Vocal: Dª Olga Estrada Claveria.
Suplente: Dª Mª José Muñoz Marco.
 
-Secretaria: Dª Silvia Mª Beltrán Navarro.
Suplente: Dª Manuel Villanueva Ciércoles.
 

TERCERO.- La  fecha  y  hora  establecida  para  la  celebración  del 
concurso será el día   11  de Abril de 2023 a las 10:30 horas en la Sala de 
Juntas del Ayuntamiento de Andorra.

CUARTO.- Ordenar  la  publicación de la  presente,  en el  Tablón de 
anuncios del Ayuntamiento de Andorra así como en la página web municipal 
(www.ayuntamientoandorra.es).”

Y  para  que  conste  y  unir  al  expediente  de  su  razón,  extiendo  la 
presente, de orden y con el visto bueno del Sr. Alcalde, en Andorra a 4 de 
abril de 2023.

Vº. Bº.

EL ALCALDE, LA SECRETARIA,

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
P7

N
C

4E
D

XA
E9

XR
9C

9K
7H

6S
PP

Z 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
nd

or
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE VILLA DE ANDORRA
	2023-04-04T13:29:26+0200
	Andorra
	MARIA LUISA LUCÍO SÁNCHEZ - 73258919D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE VILLA DE ANDORRA
	2023-04-05T09:25:20+0200
	Andorra
	JOAQUÍN ALBERTO BIELSA BLASCO - 17739591J (FIRMA)
	Lo acepto




